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MEMORIAŁ GRZEŚKA I JANKA  

PODCZAS II EDYCJI MAZOVIA MTB MARATHON W NIDZICY 

2 MAJA 2010 

 

 Zapraszamy wszystkich którzy wspólnie z Mazovią chcą uczcić pamięć dwóch 

naszych uczestników Grzegorza Axentowicza i Janka Rzeczkowskiego, którzy zginęli 

podczas pieszej wycieczki w lawinie pod Rysami. Maraton w Nidzicy darzyli 

szczególnym sentymentem, stad idea uczczenia ich pamięci właśnie tam. Dla 1000 

osób przygotowano pamiątkowy T-shirt tego memoriału. 

 
 Mazovia MTB Maraton czwarty rok organizuje maraton w Nidzicy. Od tych kilku lat trasa 

tego maratonu zawsze zbierała najwięcej punktów wśród jej uczestników. W zeszłym roku 

podczas maratonu zawodnicy próbowali podjechać pod Górę Łukaszewskiego, niestety 

nikomu się nie udało. Jakie będą opinie w tym roku? Przebieg tegorocznej trasy został 

zmieniony w stosunku do poprzednich wprowadzając jadących trasę Mega (550 m 

przewyższenia) i Giga (750 m) w Błędne i Jastrzębie Góry, które w poprzednich latach 

maratończycy widzieli tylko podczas zdobywania szczytu słynnej już Złotej Góry. Drogi po 

których przyjdzie ścigać się maratończykom są tu szerokie pozwalające na bezpieczne 

wyprzedzanie, najczęściej twarde z rzadka piaszczyste. Trasa wiedzie zarówno wzdłuż 

wzniesień jak też po ich szczytach dostarczając niezapomnianych widoków. Spora ilość 

interwałowych podjazdów i słynny już zjazd serpentynami przypominającymi te w 

Bieszczadach pozwalają wykorzystywać hasło „ W góry na Mazury”. Tym razem dystanse o 

nieco dłuższe niż na pierwszej edycji cyklu mają odpowiednio Hobby 8,5 km, Fit 27 km, 

Mega 62 km, Giga 91km. 

Pamiętajmy jednak, że Mazovia to zabawa dla całych rodzin i każdy bez względu na wiek i 

płeć znajdzie cos dla siebie. 

Biuro zawodów rejestrujące uczestników będzie czynne w Nidzicy w sobotę w godz. 14.00-

18.00 ul. Wojska Polskiego (nad miejskim jeziorkiem), gdzie o godz. 16.00 nastąpi oficjalny 

objazd trasy dystansu Hobby i Fit. W niedzielę biuro czynne przed startem w godz. 8.00-

10.30.  Start 2 maja, centrum Nidzicy, ulica Wojska Polskiego tradycyjnie o godzinie 11.00. 

Szczegółowe informacje na WWW.mazoviamtb.pl  

 

 


